
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri ALBCONTROL SHA
Adresa Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas.
Tel/Fax Tel. 00355 4 4522122 Fax. 003554 4522122
E-mail spiciri@albcontrol.al
Faqja e Internetit www.albcontrol.al

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Përgatitja e planit lokal në R.SH të
implementimit të PBN.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44390-11-21-2019

5. Fondi limit: 20 800 000 (njëzetë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 24 120 000 ( me TVSH) Monedha Lek

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Training Management Consulting shpk

Adresa Rr. Hamdi Shijaku, Njësia Bashkiake nr.9, Pallati nr.6/3, Kati 1, Tiranë

Nr. NIPT K81826007A

mailto:spiciri@albcontrol.al
http://www.albcontrol

